Universidade do Estado do Amazonas - Reitoria

                                                Avenida Djalma Batista, 3578, Flores – Manaus - Amazonas

                                                   CEP: 69050-030   Tel.(92) 3214-5770     www.uea.edu.br

PORTARIA Nº 610/09 – GR/UEA
A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso das atribuições estatutárias que
lhe são conferidas.
DETERMINA que seja acrescido o Curso de
LICENCIATURA EM INFORMÁTICA à lista de cursos
oferecidos para o Vestibular, anexa à Portaria nº
506/2009, de 1º de setembro de 2009, com as
seguintes especificações:
GRUPO TURNO LOCAL VAGAS CÓDIGO

01 Vespertino Manaus 22 0123

02 Vespertino Manaus 12 0223

03 Vespertino Manaus 09 0323

10 Vespertino Manaus 04 1088

CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
GABINETE DA REITORA DA UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 25 de
setembro de 2009.

                           Profª. Drª. Marilene Corrêa da Silva Freitas
                                                      Reitora